Башҡортостан Республикаһы
Дүртөйлө районы
муниципаль районының
Күкҡуян ауыл советы
ауыл биләмәһе хаҡимиәте
(Башҡортостан Республикаһы
Дүртөйлө районы
Күкҡуян ауыл биләмәһе хаҡимиәте)

	[image: ]
	Администрация  сельского поселения
Куккуяновский сельсовет муниципального района
Дюртюлинский район
Республики Башкортостан.
(Куккуяновский сельсовет Дюртюлинского района
Республики Башкортостан)

     БОЙОРОҠ                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 11

«26»января 2020г.

Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»,  на основании Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (далее - План) согласно приложению к настоящему постановлению. (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Х.М.Хазиев

image1.png